
令和６年１２月吉日 

入居者各位 

株式会社シナジーライブネット 

075-748-0120 

管理会社年末年始休業のご案内 

 

誠に勝手ながら弊社の年末年始の休業日は下記の通りとさせていただ

きます。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいます様よろし

くお願いいたします。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに皆様のご

多幸をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

年末年始休業日 

２０２４年１２月２８日（土）～２０２５年１月５日（日） 

１月６日（月）より平常通り営業いたします。 

（設備の故障につきましても上記期間中は対応できませんのでご了承ください。） 

以上 
 


